
UCHWAŁA NR XXXIV/161/2017
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 31 lipca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d - e” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 
1984 i 2260) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:

- dochody - 17 839 646,81 zł w tym:
- dochody bieżące - 17 739 646,81 zł
- dochody majątkowe - 100 000,00 zł

- wydatki - 20 747 062,05 zł
- wydatki bieżące - 17 048 362,05 zł
- wydatki majątkowe - 3 698 700,00 zł

§ 4. Planowany deficyt budżetu  wynosi 2 907 415,24 zł i zostanie pokryty przychodami z kredytu 
zaciągniętego na rynku krajowym w kwocie 600 000,00 zł oraz przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej 
w kwocie 2 307 415,24 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: 15363A25-9709-4EB7-90B0-27D5F7F0AAA6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/161/2017

Rady Gminy Masłowice

z dnia 31 lipca 2017 r.

Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

5 765 750,00 60 500,00 5 826 250,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

946 756,00 60 500,00 1 007 256,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 360 908,00 27 000,00 387 908,00

Własne 360 908,00 27 000,00 387 908,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 360 700,00 10 000,00 370 700,00

Własne 360 700,00 10 000,00 370 700,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 28 637,00 3 500,00 32 137,00

Własne 28 637,00 3 500,00 32 137,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 82 700,00 20 000,00 102 700,00

Własne 82 700,00 20 000,00 102 700,00

758 Różne rozliczenia 5 390 402,00 - 20 000,00 5 370 402,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 82 500,00 - 20 000,00 62 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 60 000,00 - 20 000,00 40 000,00

Własne 60 000,00 - 20 000,00 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 319 826,00 3 000,00 322 826,00

80104 Przedszkola 104 508,00 3 000,00 107 508,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 3 000,00 9 000,00

Własne 6 000,00 3 000,00 9 000,00

852 Pomoc społeczna 322 036,00 12 109,00 334 145,00

Id: 15363A25-9709-4EB7-90B0-27D5F7F0AAA6. Podpisany Strona 1



85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 58 062,00 8 938,00 67 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 58 062,00 8 938,00 67 000,00

Własne 58 062,00 8 938,00 67 000,00

85216 Zasiłki stałe 83 391,00 2 409,00 85 800,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 82 391,00 2 409,00 84 800,00

Własne 82 391,00 2 409,00 84 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 90 224,00 762,00 90 986,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 524,00 762,00 2 286,00

Zlecone 1 524,00 762,00 2 286,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 364 942,00 22 484,00 387 426,00

90002 Gospodarka odpadami 320 642,00 1 000,00 321 642,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 500,00 1 000,00 1 500,00

Własne 500,00 1 000,00 1 500,00

90095 Pozostała działalność 0,00 21 484,00 21 484,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

0,00 21 484,00 21 484,00

Własne 0,00 21 484,00 21 484,00

Id: 15363A25-9709-4EB7-90B0-27D5F7F0AAA6. Podpisany Strona 2



Razem: 17 761 553,81 78 093,00 17 839 646,81

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: 15363A25-9709-4EB7-90B0-27D5F7F0AAA6. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/161/2017

Rady Gminy Masłowice

z dnia 31 lipca 2017 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 130 500,00 2 500,00 133 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 130 500,00 2 500,00 133 000,00

4260 Zakup energii 23 000,00 4 000,00 27 000,00

Własne 23 000,00 4 000,00 27 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 - 1 500,00 40 500,00

Własne 42 000,00 - 1 500,00 40 500,00

750 Administracja publiczna 2 492 506,50 5 000,00 2 497 506,50

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 186 774,50 0,00 2 186 774,50

4120 Składki na Fundusz Pracy 37 766,00 - 8 000,00 29 766,00

Własne 37 766,00 - 8 000,00 29 766,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 4 000,00 19 000,00

Własne 15 000,00 4 000,00 19 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 19 983,24 4 000,00 23 983,24

Własne 19 983,24 4 000,00 23 983,24

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 27 500,00 5 000,00 32 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 5 000,00 24 500,00

Własne 19 500,00 5 000,00 24 500,00

851 Ochrona zdrowia 217 343,91 500,00 217 843,91

85195 Pozostała działalność 167 393,91 500,00 167 893,91

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 47 100,00 500,00 47 600,00

Id: 15363A25-9709-4EB7-90B0-27D5F7F0AAA6. Podpisany Strona 1



Własne 47 100,00 500,00 47 600,00

852 Pomoc społeczna 1 245 105,91 12 109,00 1 257 214,91

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 98 062,00 8 938,00 107 000,00

3110 Świadczenia społeczne 98 062,00 8 938,00 107 000,00

Własne 98 062,00 8 938,00 107 000,00

85216 Zasiłki stałe 83 391,00 2 409,00 85 800,00

3110 Świadczenia społeczne 82 391,00 2 409,00 84 800,00

Własne 82 391,00 2 409,00 84 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 514 918,90 762,00 515 680,90

3110 Świadczenia społeczne 1 500,70 750,60 2 251,30

Zlecone 1 500,70 750,60 2 251,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 523,30 11,40 17 534,70

Zlecone 23,30 11,40 34,70

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 842 625,39 57 984,00 900 609,39

90002 Gospodarka odpadami 371 343,01 35 000,00 406 343,01

4300 Zakup usług pozostałych 320 142,00 35 000,00 355 142,00

Własne 320 142,00 35 000,00 355 142,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 267 671,65 1 500,00 269 171,65

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 1 500,00 6 000,00

Własne 4 500,00 1 500,00 6 000,00

90095 Pozostała działalność 43 100,00 21 484,00 64 584,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 100,00 21 484,00 57 584,00

Własne 36 100,00 21 484,00 57 584,00

Id: 15363A25-9709-4EB7-90B0-27D5F7F0AAA6. Podpisany Strona 2



Razem: 20 668 969,05 78 093,00 20 747 062,05

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: 15363A25-9709-4EB7-90B0-27D5F7F0AAA6. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/161/2017

Rady Gminy Masłowice

z dnia 31 lipca 2017 r.

Zmiany w zadaniach  inwestycyjnych w 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 0,00 15 000,00 15 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 15 000,00 15 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

Magia Pilicy-ochrona przyrody Obszaru Funkcjonalnego Doliny Rzeki 
Pilicy 0,00 15 000,00 15 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 42 000,00 - 1 500,00 40 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 42 000,00 - 1 500,00 40 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 - 1 500,00 40 500,00

Zakup działki przy OSP Korytno 42 000,00 - 1 500,00 40 500,00

851 Ochrona zdrowia 47 100,00 500,00 47 600,00

85195 Pozostała działalność 47 100,00 500,00 47 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 47 100,00 500,00 47 600,00

Zakup aparatu na zimne powietrze do krioterapii, wirówek do hydroterapii- 
kończyn górnych, aparatu do ultradżwięków oraz aparatu do  laseroterapii 
do Gabinetu Rehabilitacji przy Ośrodku Zdrowia Masłowice

47 100,00 500,00 47 600,00

Id: 15363A25-9709-4EB7-90B0-27D5F7F0AAA6. Podpisany Strona 1



Razem 3 684 700,00 14 000,00 3 698 700,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: 15363A25-9709-4EB7-90B0-27D5F7F0AAA6. Podpisany Strona 2




